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LÖRDAG 31 JANUARI 2026 – FÖRSTA START KL 11:00 

ARRANGÖR: Karlslunds IF 

TÄVLINGSPLATS: Konstsnöspåret Ånnaboda, 15 km väster om Örebro 

TÄVLINGSPROGRAM 

Klasser Tävling Teknik Sträcka 
Mix 0–8 år Individuell start (ej tidtagning) Klassiskt 1 km 
9–10 år Individuell start Klassiskt 1,5 km 
11–12 år Individuell start Klassiskt 3 km 
13–14 år Individuell start Klassiskt 6 km 
15–16 år Individuell start Klassiskt 6 km 
Motion Individuell start Klassiskt 6 km 

BANA 
Alla klasser kör på konstsnöspåret. Starten sker i höjd med Karlslunds IF:s barack och mål 
utanför lilla värmestugan (se banskisser). Kortaste banan är 1 km och den längsta 3 km. De 
som tävlar på 6 km åker två varv. Banan bör inte korsas eller beträdas på något ställe utan 
skidor.  
All uppvärmning och test av skidor på banan efter kl. 10:55 måste ske med största försiktighet 
med tanke på de som redan har startat. Det är förbjudet att testa skidor mot åkriktningen under 
pågående tävling.  

ANMÄLAN OCH VAKANSER 
Varje klass har tilldelats ett antal vakansplatser före sin första ordinarie start. Till dessa platser 
går det att direktanmäla i sekretariatet på tävlingsdagen fram till kl. 10:00.  
Avgifter direktanmälan: Mix 0–8 år: 100 SEK; Övriga klasser: 200 SEK. Avgiften fakturerar 
klubbvis i efterhand. Ej föreningsanslutna åkare i Mix 0–8 år och Motion betalar med Swish i 
samband med nummerlappsutdelning.  

NUMMERLAPPAR 
Nummerlappar hämtas ut i sekretariatet senast 30 minuter före första start. Ej återlämnad 
nummerlapp debiteras deltagarens förening med 500 SEK. 



STRYKNINGAR 
Vi tar inte in strykningar. Anmälda som inte kommer till start markeras som ej startande i 
resultatlistan. 

START- OCH RESULTATLISTOR 
Start- och resultatlistor anslås på anslagstavla på tävlingsplatsen samt publiceras på 
Karlslunds IF:s hemsida och facebooksida. 

SKIDPREPARERING 
Begränsat utrymme för vallning finns i vallaboden vid tävlingsplatsen. Fluorvallor är 
förbjudna. 

SERVERING 
Enklare kiosk finns på tävlingsplatsen. I anslutning till tävlingsplatsen finns First Camp 
Ånnabodas bistro och café med möjlighet att köpa mat. 

PRISUTDELNING 
Direkt efter genomförd tävling ca kl. 12:30. Exakt tid meddelas av speaker när resultaten är 
färdiga. Alla ungdomar får pris. Ingen resultatlista i Mix 0–8 år.   

OMKLÄDNING/DUSCH/TOALETTER 
Omklädning, dusch och toaletter finns vid SM-stugan nedanför pulkabacken, cirka 300 meter 
från tävlingsplatsen. Toalett finns även i serveringen First Camp Ånnaboda. 

PARKERING 
Ordinarie parkeringsytor finns i anslutning till tävlingsplatsen. Det kommer inte finnas p-
vakter och det är ingen parkeringsavgift.  

TÄVLINGSREGLER 
Svenska Skidförbundets tävlingsregler gäller. Tävlande, funktionärer och åskådare deltar och 
besöker loppet på egen risk. Arrangören frånsäger sig allt ersättningsansvar för skador som 
kan uppstå i samband med tävlingen. Tävlingen går i klassisk stil. Teknikkontroll tillämpas.  

ÖREBRO LÄNS SKIDFÖRBUNDS UNGDOMSCUP 
Tävlingen ingår som deltävling i Örebro läns skidförbunds ungdomscup. Genom att delta i 
Lilla Wadköpingsloppet samlas poäng till sammandraget och i slutet av säsongen kåras en 
vinnare per åldersklass. Frågor om cupen hänvisas till förbundet.  

KOMMANDE DISTRIKTSMÄSTERSKAP 
Nästa söndag 8 februari arrangerar Karlslunds IF och Garphyttans IF tillsammans 
distriktsmästerskap för Örebro läns skidförbund. Anmälan via SSF TA senast fredag 6 
februari. Tävlingen är öppen för andra distrikt, men endast åkare som representerar distriktets 
föreningar kan tävla om DM-medaljer.   

INFORMATION OCH KONTAKT 
Se Karlslunds IF:s hemsida och facebooksida för senaste nytt. 

Frågor kan ställas till skidor@karlslundsif.org eller ordförande Johan Kask 
johan@karlslundsif.org.  


